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Ermistu järvemuda hiiglaslikud varud on järve peamiseks rikkuseks. Muda struktuur on ühtlane ja kuna sissevool
järve peaaegu puudub, on järv ja seal olev muda väga puhtad. Puudub patogeenne mikrofloora ning keemiline ja
radioaktiivne reostatus.
1995. aastal tunnistati Ermistu muda ravimudaks ning see on seni raviks kasutatud mudaliikidest mikroainete
poolest rikkaim, vähim saastatud, sisaldab rikkalikult orgaanilisi happeid ja teisi bioaktiivseid aineid.

PEAMAJA TOAD
Peamaja teisel korrusel on 8 tuba, kokku 19 voodikohta.
Deluxe-tuba on kahekohaline mullivanniga tuba. Superiortubades on duširuum ja WC. Standardtubades asub WC
sama korruse koridoris ning duširuum territooriumi keskel asuvas hoones.

SAUNAMAJA
Ermistu järve kaldal asuv saunamaja on ideaalne koht puhkuseks ja lõõgastuseks. Maja on ruumikas ja hubane.
Kahekordse maja esimesel korrusel on mõnus ja soe kaminaruum, mis on ideaalne koht, kus koguneda sõprade või
pereliikmetega, et veeta kvaliteetaega, jagada lugusid või lihtsalt nautida soojust ja prõksuvat tuld. Kööginurgas on
kõik vajalik igapäevaelu mugavuste tagamiseks – külmkapp, pliit, ahi, kohvimasin, veekeetja ja kööginõud. Seal on
ka piisavalt ruumi, et valmistada maitsvaid toite ja nautida neid ühiselt. Saunamajas olevas elektrikerisega saunas
saate nautida soojust ja lõõgastuda pärast aktiivset päeva. Teisel korrusel on mugavalt ja stiilselt sisustatud neli tuba
kus on kokku 13 voodikohta. Kõik toad on avarad, valgusküllased ja pakuvad maastiku- või järvevaadet, luues
rahuliku ja looduslähedase atmosfääri. Kogu majas on kaunis ja mahe interjöör, mis loob rahuliku atmosfääri, et
saaksite täielikult lõõgastuda ja nautida järve ääres viibimist.

KÄMBINGUMAJAD
Uued 2-4-kohalised kämpingumajad on valminud 2023 ja 2024 aastal. Kõik kämpingumajad on järvevaatega.
Kämpingumajades on lai voodi ja narivoodi koos voodipesuga, saunalinad, väike külmik ja õhksoojuspump.
Kämpingumaja juures on grillimiskoht.

KÖÖGINURGAGA KÄMPINGUMAJAD
3-kohalised laia narivoodiga kämpingumajad asuvad kaldapealse sauna juures. Kämpingumajades on köögi- ja
puhkenurk.

3- kuni 5-kohalised kämpingumajad asuvad järve kaldal. Kämpingumajades on laia voodiga nari ja puhkenurgas
lahtikäiv diivan.

2-kohaline eraldi vooditega. Üks kämpingumajadest asub karavanipargis vaatega tiigile ja teine asub privaatselt
kuuskede vahel.

Kämpingumaja kõrval on grillimiskoht ja parkimiskoht ühele autole.

KARAVAN JA TELKIMISKOHAD
Karavanipargis on 15 elektriga varustatud kõvakattega kohta auto- ja haagissuvilatele. Keemilise WC ja reovee
tühjendamiseks ning vee tankimiseks on spetsiaalne koht. WC, duširuumid ja üldkasutatav köök asuvad peamajas ja
välihoones ning nende kasutamine kuulub hinna sisse.

Telkijate jaoks on territooriumil mitmeid murukattega alasid. WC, duširuumid ja üldkasutatav köök asuvad
peamajas ja välihoones ning nende kasutamine kuulub hinna sisse.

PAADILAENUTUS
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Rendi paat ja avasta Ermistu järve, püüdes kala või lihtsalt nautides järve ilu. Valikus on 9 aeru- ja mootorpaati
ning 2 katamaraani.

PARVSAUN
Parvsaun asub rannaala kaldas. Parvsauna leiliruum mahutab kuni 10 inimest. Eesruumis on avar istumisala, mis
mahutab kuni 30 inimest. Parvsaun on puuküttega, mille saab klient omale ise soojaks kütta. Parvelt saab otse järve
ujuma minna.

KALDAPEALNE SAUN
Saunas on avar elektrikerisega leiliruum, pesemisruum ja puhkeruum kaminaga. Avar kaminaruum mahutab kuni
10 inimest, olemas on kraanikauss. Saunamaja ümbritseb suur terrass, mis on suurepärane kauni järvevaate
nautimiseks. Sauna kõrvale on loodud spetsiaalne grillimiskoht.

RESTORAN VÕRGUKUUR
Puhkeküla südames asub restoran Võrgukuur. Võimalus nautida vaadet järvele ja maitsta hõrgutavaid toite ning
turgutavaid kokteile. Suured, täies ulatuses avatavad klaasseinad loovad õdusa olemise iga ilmaga.

PUHKEKÜLA ÜMBRUS
Puhkekülas on klientidele kasutamiseks lõkkeplatsid ja grillismiskohad. Järve kaldale on loodud spetsiaalne
rannaala ja rannavolle plats.

Uuri lisaks: https://www.ermistu.ee
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